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W Krakowie trwa jedno z najbardziej widowiskowych wydarzeń sportowych roku – finały Pucharu Świata oraz
Mistrzostwa Świata w Rock’n’Rollu Akrobatycznym. Przez cały weekend hala widowiskowo-sportowa „Suche
Stawy” wypełnia się energią, muzyką i dynamicznymi pokazami, w których biorą udział najlepsze pary i
zespoły z całego świata.

Rock'n'Roll akrobatyczny to połączenie tańca, akrobatyki i muzyki, które tworzy wyjątkową,
nowoczesną formę sportu. Zawodnicy wykonują niezwykłe ewolucje i akrobacje, tańczą w rytm
energetycznej muzyki, tworząc niezapomniane show. To spektakl dla zmysłów. Emocje są
gwarantowane, a zmagania wciągają w wyjątkową atmosferę tej dyscypliny.

Organizowane przez Klub Sportowy Podwawelski finały Pucharu Świata i Drużynowe Mistrzostwa
Świata Juniorek w Rock’n’Rollu Akrobatycznym Kraków 2025 to zawody najwyższej rangi. To okazja do
zobaczenia najwspanialszych rock’n’rollowych akrobatów na świecie, rywalizujących w różnych
kategoriach.

Impreza odbywa się w sobotę i w niedzielę, 6 i 7 grudnia, w hali widowiskowo-sportowej Suche
Stawy przy ulicy Ptaszyckiego 4. Rezerwacja biletów możliwa jest pod adresem e-mail:
worldcup@rocknroll.pl, wejściówki będą także dostępne przy wejściu do hali. Liczba miejsc
ograniczona. Szczegóły na stronie internetowej i oficjalnej stronie imprezy, a także na
Facebooku.

 

Rock’n’Roll, akrobatyka i światowe emocje

To będą dwa dni pełne energii, emocji i sportowych wzruszeń. Na parkiecie w Krakowie zaprezentuje
się około 1400 zawodników, bowiem prawo startu przysługuje zawodnikom z 6 kontynentów, w tym z
38 krajów zrzeszonych w Światowej Federacji Rock’n’Rolla Akrobatycznego (WRRC). Reprezentanci
Polski będą startować we wszystkich kategoriach, a wśród nich zobaczymy zawodników Klubu
Sportowego Podwawelski: Natalię Kręgiel i Bartosza Szpuleckiego (kategoria Main Class FS),
Aleksandrę Gnat i Krzysztofa Michalskiego (kategoria Main Class CS) czy Alicję Skowronek i Mateusza
Gwiazdę – aktualnie dwukrotnych zwycięzców rywalizacji w zawodach Pucharu Świata w kategorii Par
Młodzieżowców (RR CDS).

– Kraków to miasto, które kocha sport i taniec. Cieszymy się, że możemy gościć najlepszych
zawodników świata i wspólnie pokazać, że Rock’n’Roll Akrobatyczny może być sztuką, pasją i emocją
w jednym – mówi Szymon Szpulecki, przedstawiciel Polskiego Związku Rock’n’Rolla Akrobatycznego w
Komisji Sportu Światowej Federacji Rock’n’Rolla (WRRC).

– To będzie największe taneczno-akrobatyczne widowisko sportowe, kończące światowy sezon WRRC
2025. Kraków znów znajdzie się w centrum uwagi światowego sportu tanecznego – dodaje Alojzy
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Nowak, Prezes Klubu Sportowego Podwawelski.

Na widzów w Krakowie czekają: spektakularne pokazy taneczno-akrobatyczne, spotkania z mistrzami
świata, strefy kibica i stanowiska promocyjne, transmisje live i wyjątkowa oprawa świetlna.

Historia, tradycja i prestiż

Organizatorem wydarzenia jest Klub Sportowy Podwawelski, który od przeszło 40 lat tworzy historię
polskiego Rock’n’Rolla Akrobatycznego. Klub był już 22 razy gospodarzem zawodów najwyższej rangi
– Mistrzostw Świata, Europy i Pucharów Świata. Zyskał opinię „The Top Organizer”, a podczas
Walnego Zjazdu Światowej Federacji Rock’n’Rolla Akrobatycznego (WRRC) w marcu 2024 roku został
uhonorowany złotym medalem za profesjonalną organizację zawodów w latach 2002-2023.

Rock’n’Roll Akrobatyczny od 2001 roku (World Games – Akita, Japonia) jest oficjalnym sportem
światowym, był również obecny na The World Games Wrocław 2017, gdzie polska para wywalczyła
złoty medal. W Klubie Sportowym Podwawelski czynnie uprawia ten sport ponad 500 zawodników.


